
 

CNR - IRET Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri - UOS di Napoli 
 Via P. Castellino 111, 80131 Napoli (NA), ITALIA Tel. +39 081 6132701/324      

www.iret.cnr.it; segreteria.napoli@iret.cnr.it; PEC: protocollo.iret@pec.cnr.it; 
 

            
 

Napoli, lì 24/09/2024  
  
Oggetto: Bando di selezione IRET 003 2024 NA  

 

                           PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA  
IL DIRETTORE  

 

• VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche emanato con Provvedimento del Presidente n.14, prot. 0012030/2019 del 18/02/2019 

entrato in vigore il 1° marzo 2019;  

• VISTA la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 Assegni di 

Ricerca Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica 

“Ambiente e salute”, da svolgersi presso l’Istituto di Ricerca sugli Escosistemi Terrestri (IRET) del 

CNR, sede secondaria di Napoli (NA), che effettua ricerca nell’ambito del programma di ricerca 

per la seguente tematica LucAS: “Isolamento e caratterizzazione di microvescicole estratte da 

matrici vegetali e/o animali provenienti da aree caratterizzate da alto (inquinamento antropico) e 

valutazione, mediante tecniche cromatografiche avanzate, del loro contenuto”; 

• VISTO il provvedimento del Direttore prot. n. 323715 del 17/09/2024 con il quale è stata 

nominata la Commissione Giudicatrice della selezione predetta;  

• VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 23/09/2024 e 24/09/2024, preso 

atto della regolarità delle procedure concorsuali;  

  
DECRETA  

  
Art. 1  

  
• È approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione per n. 2 Assegni di Ricerca 

di cui al bando IRET 003 2024 NA da svolgersi presso il CNR IRET Sede di Napoli per la 

seguente tematica LucAS: “Isolamento e caratterizzazione di microvescicole estratte da matrici 

vegetali e/o animali provenienti da aree caratterizzate da alto (inquinamento antropico) e 

valutazione, mediante tecniche cromatografiche avanzate, del loro contenuto”; 

  
  

N  Nome e Cognome  Punteggio finale (max 100)  

1°  dott.ssa Sorur Yazdanpanah 82/100  

  2° dott.ssa Silvia Romano 76/100 

  
Art. 2  

  
Sono dichiarate vincitrici della selezione per gli Assegni di Ricerca di cui al Bando IRET 003 

2024 NA la dott.ssa Sorur Yazdanpanah e la dott.ssa Silvia Romano.   
  

                                                                                                                   Il Direttore f.f. 
dott. Carlo Calfapietra  

http://www.iret.cnr.it/
mailto:segreteria.napoli@iret.cnr.it
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it

		2024-09-27T09:37:26+0200
	Carlo Calfapietra




